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Samlet status

Indholdsfortegnelse
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Samlet status

Samlet status

Respondenter
Ny 0% 0
oistriovere: | ) 57
Nogen svar | 13% 11
Gennemfort | IIEEED 15
Frafaidet |0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Velg herunder hvilket sygehus du har veret i klinik hos
Respondenter
Aalborg 25
Hjgrring 1

0% 25% 50% 75% 100%



Neurologi og Neurokirurgi

Neurologi og Neurokirurgi

Vil du evaluere speciale: Neurologi og Neurokirurgi?

Ja

Nej

0% 25% 50% 75%

Hvad var dine faglige forventninger?

Lave
Under middel
Over middel

Hgje

0% 25% 50% 75%

Blev dine faglige forventninger indfriet?

| meget ringe grad
I ringe grad

| nogen grad

| hgj grad

| meget hgj grad

0% 25% 50% 75%

I hvilken grad oplever du sammenhang mellem klinik og caseundervisningen?

| meget ringe grad
I ringe grad

| nogen grad

| hgj grad

I meget hgj grad

0% 25% 50% 75%

Respondenter

18

7

100%

Respondenter

1
0
11

6

100%

Respondenter

2

0

100%

Respondenter

1

1

100%



Neurologi og Neurokirurgi

Hvordan har du oplevet dit leringsudbytte af det kliniske ophold?

Respondenter
Meget stort 4
Stort 4
Rimeligt 33% 6
Ringe 3
Meget ringe 1

0% 25% 50% 75% 100%

I hvilken grad har du oplevet, at det kliniske ophold og caseundervisningen har bidraget til at
udvikle din kompetencer i forhold til de 8 roller?

Haj grad
Medicinsk
ekspert
.. _ Akademiker/fors
Professionelt
ker og...
Samarbejder Digital mestring

Leder/administr Sundhedsfremm

ator er

Kommunikator

I hvilken grad har du oplevet, at det kliniske ophold har lagt op til samarbejde med medstuderende?

Respondenter

| hgj grad oplevet det 3

I nogen grad oplevet det 7

Har ikke manglet det 3

1 nogen grad manglet det 4

| hgj grad manglet det 0

0% 25% 50% 75% 100%
Har du modtaget faglig feedback fra afdelingen?

Respondenter

Ja, i hgj grad 3

Ja, i nogen grad 9

Nej, men jeg har ikke manglet det 2

Nej, og jeg har manglet det i nogen grad 3

Nej, og jeg mangler det i hgj grad 0

0% 25% 50% 75% 100%



Neurologi og Neurokirurgi

Har du modtaget faglig feedback fra caseundervisere?

Ja, i hgj grad

Ja, i nogen grad

Nej, men jeg har ikke manglet det

Nej, og jeg har manglet det i nogen grad

Nej, og jeg mangler det i hgj grad

Har du modtaget information om aktiviteter og indhold fra specialet?

Ja, i hgj grad

Ja, i nogen grad

Nej, men jeg har ikke manglet det

Nej, og jeg har manglet det i nogen grad

Nej, og jeg mangler det i hgj grad

Hvordan har du oplevet undervisernes formidling af det faglige stof?

Meget god
God
Nogenlunde
Ringe

Meget ringe

Hvordan har du oplevet underviserens engagement i undervisningen?

Meget hgjt
Hoijt
Middel
Lavt

Meget lavt

0%

0%

0%

0%

25%

25%

25%

25%

35%

50%

50%

50%

50%

75%

75%

75%

75%

100%

100%

100%

100%

Respondenter

5

4

Respondenter

3

10

Respondenter

9

Respondenter

8



Oto-rhino-laryngologi

Oto-rhino-laryngologi

Vil du evaluere speciale: Oto-rhino-laryngologi

Ja

Nej

0% 25% 50% 75%

Hvad var dine faglige forventninger?

Lave
Under middel
Over middel

Hgje

0% 25% 50% 75%

Blev dine faglige forventninger indfriet?

| meget ringe grad
I ringe grad

| nogen grad

| hgj grad

| meget hgj grad

0% 25% 50% 75%

I hvilken grad oplever du sammenhang mellem klinik og caseundervisningen?

| meget ringe grad

I ringe grad

| nogen grad

| hgj grad

I meget hgj grad

0% 25% 50% 75%

Respondenter

13

10

100%

Respondenter

0
1

10

100%

Respondenter

3

100%

Respondenter

0

100%



Oto-rhino-laryngologi

Hvordan har du oplevet dit leringsudbytte af det kliniske ophold?

Respondenter
Meget stort 1
Stort 5
Rimeligt 4
Ringe 0
Meget ringe 3

0% 25% 50% 75% 100%

I hvilken grad har du oplevet, at det kliniske ophold og caseundervisningen har bidraget til at
udvikle din kompetencer i forhold til de 8 roller?

Haj grad
Medicinsk
ekspert
.. _ Akademiker/fors
Professionelt
ker og...
Samarbejder Digital mestring

Leder/administr Sundhedsfremm

ator er

Kommunikator

I hvilken grad har du oplevet, at det kliniske ophold har lagt op til samarbejde med medstuderende?

Respondenter

| hgj grad oplevet det 1

I nogen grad oplevet det 4

Har ikke manglet det 3

1 nogen grad manglet det 3

| hgj grad manglet det 1

0% 25% 50% 75% 100%
Har du modtaget faglig feedback fra afdelingen?

Respondenter

Ja, i hgj grad 0

Ja, i nogen grad 3

Nej, men jeg har ikke manglet det 50% 6

Nej, og jeg har manglet det i nogen grad 2

Nej, og jeg mangler det i hgj grad 1

0% 25% 50% 75% 100%



Oto-rhino-laryngologi

Har du modtaget faglig feedback fra caseundervisere?

Ja, i hgj grad

Ja, i nogen grad

Nej, men jeg har ikke manglet det

Nej, og jeg har manglet det i nogen grad

Nej, og jeg mangler det i hgj grad

0% 25%

Har du modtaget information om aktiviteter og indhold fra specialet?

Ja, i hgj grad

Ja, i nogen grad

Nej, men jeg har ikke manglet det

Nej, og jeg har manglet det i nogen grad
Nej, og jeg mangler det i hgj grad

0% 25%

Hvordan har du oplevet undervisernes formidling af det faglige stof?

Meget god
God
Nogenlunde
Ringe
Meget ringe

0% 25%

Hvordan har du oplevet underviserens engagement i undervisningen?

Meget hgjt
Hoijt
Middel
Lavt

Meget lavt

0% 25%

50%

50%

50%

50%

75%

75%

75%

75%

100%

100%

100%

100%

Respondenter

4

4

Respondenter

3

Respondenter

4

Respondenter

6



Oftalmologi

Oftalmologi

Vil du evaluere speciale: Oftalmologi

Ja

Nej

0% 25% 50% 75%

Hvad var dine faglige forventninger?

Lave

Under middel

Over middel

Hgje

0% 25% 50% 75%

Blev dine faglige forventninger indfriet?

| meget ringe grad

I ringe grad

| nogen grad

| hgj grad

| meget hgj grad

I hvilken grad oplever du sammenhang mellem klinik og caseundervisningen?

| meget ringe grad

I ringe grad

| nogen grad

| hgj grad

I meget hgj grad

0% 25% 50% 75%

0% 25% 50% 75%

100%

100%

100%

100%

Respondenter
13

9

Respondenter

0

3

Respondenter

0

Respondenter

0

10



Oftalmologi

Hvordan har du oplevet dit leringsudbytte af det kliniske ophold?

Meget stort
Stort
Rimeligt
Ringe

Meget ringe

0% 25%

50%

75%

100%

Respondenter

10

2

I hvilken grad har du oplevet, at det kliniske ophold og caseundervisningen har bidraget til at

udvikle din kompetencer i forhold til de 8 roller?

Haj grad
Medicinsk
ekspert
.. _ Akademiker/fors
Professionelt
ker og...
Samarbejder Digital mestring

Leder/administr Sundhedsfremm

ator er

Kommunikator

I hvilken grad har du oplevet, at det kliniske ophold har lagt op til samarbejde med medstuderende?

Respondenter

| hgj grad oplevet det

I nogen grad oplevet det
Har ikke manglet det

1 nogen grad manglet det

| hgj grad manglet det

0% 25%
Har du modtaget faglig feedback fra afdelingen?

Ja, i hgj grad

Ja, i nogen grad

Nej, men jeg har ikke manglet det

Nej, og jeg har manglet det i nogen grad

Nej, og jeg mangler det i hgj grad

0% 25%

50%

50%

75%

75%

100%

100%

3

1

Respondenter

4

5

10



Oftalmologi

Har du modtaget faglig feedback fra caseundervisere?

Respondenter
Ja, i hgj grad 7
Ja, i nogen grad 4
Nej, men jeg har ikke manglet det 2
Nej, og jeg har manglet det i nogen grad 0
Nej, og jeg mangler det i hgj grad 0
0% 25% 50% 75% 100%
Har du modtaget information om aktiviteter og indhold fra specialet?
Respondenter
Ja, i hgj grad 7
Ja, i nogen grad 5
Nej, men jeg har ikke manglet det 1
Nej, og jeg har manglet det i nogen grad 0
Nej, og jeg mangler det i hgj grad 0
0% 25% 50% 75% 100%
Hvordan har du oplevet undervisernes formidling af det faglige stof?
Respondenter
Meget god 11
God 2
Nogenlunde 0
Ringe 0
Meget ringe 0
0% 25% 50% 75% 100%
Hvordan har du oplevet underviserens engagement i undervisningen?
Respondenter
Meget hgjt 12
Hgjt 1
Middel 0
Lavt 0
Meget lavt 0

0% 25% 50% 75% 100%

11



Psykiatri

Psykiatri

Vil du evaluere speciale: Psykiatri

Ja
Nej

0% 25% 50%

Hvad var dine faglige forventninger?

Lave
Under middel
Over middel

Hgje

0% 25% 50%

Blev dine faglige forventninger indfriet?

| meget ringe grad
I ringe grad

| nogen grad

| hgj grad

| meget hgj grad

0% 25% 50%

I hvilken grad oplever du sammenhang mellem klinik og caseundervisningen?

| meget ringe grad

I ringe grad

| nogen grad

| hgj grad

I meget hgj grad

0% 25% 50%

75%

75%

75%

75%

100%

100%

100%

100%

Respondenter

14

8

Respondenter

0

6

Respondenter

0

Respondenter

0

12



Psykiatri

Hvordan har du oplevet dit leringsudbytte af det kliniske ophold?

Respondenter
Meget stort 5
Stort 5
Rimeligt 2
Ringe 1
Meget ringe 1

0% 25% 50% 75% 100%

I hvilken grad har du oplevet, at det kliniske ophold og caseundervisningen har bidraget til at
udvikle din kompetencer i forhold til de 8 roller?

Haj grad
Medicinsk
ekspert
.. _ Akademiker/fors
Professionelt
ker og...
Samarbejder Digital mestring

Leder/administr Sundhedsfremm

ator er

Kommunikator

I hvilken grad har du oplevet, at det kliniske ophold har lagt op til samarbejde med medstuderende?

Respondenter

| hgj grad oplevet det 1
I nogen grad oplevet det 2
Har ikke manglet det 57% 8
1 nogen grad manglet det 3
| hgj grad manglet det 0
0% 25% 50% 75% 100%
Har du modtaget faglig feedback fra afdelingen?
Respondenter
Ja, i hgj grad 2
Ja, i nogen grad 8
Nej, men jeg har ikke manglet det 3
Nej, og jeg har manglet det i nogen grad 1
Nej, og jeg mangler det i hgj grad 0

0% 25% 50% 75% 100%

13



Psykiatri

Har du modtaget faglig feedback fra caseundervisere?

Ja, i hgj grad

Ja, i nogen grad

Nej, men jeg har ikke manglet det

Nej, og jeg har manglet det i nogen grad

Nej, og jeg mangler det i hgj grad

Har du modtaget information om aktiviteter og indhold fra specialet?

Ja, i hgj grad

Ja, i nogen grad

Nej, men jeg har ikke manglet det

Nej, og jeg har manglet det i nogen grad

Nej, og jeg mangler det i hgj grad

Hvordan har du oplevet undervisernes formidling af det faglige stof?

Meget god
God
Nogenlunde
Ringe

Meget ringe

Hvordan har du oplevet underviserens engagement i undervisningen?

Meget hgijt
Hgjt
Middel
Lavt

Meget lavt

0%

0%

0%

0%

25%

25%

25%

25%

50%

50%

50%

50%

75%

75%

75%

75%

100%

100%

100%

100%

Respondenter

4

Respondenter

8

Respondenter

6

Respondenter

9

4

14



Trivsel

Trivsel

Hvordan har din samlede arbejdsindsats veret pa semestret?

Respondenter
Meget god 5
God 9
Nogenlunde 2
Ringe 0
Meget ringe 0

0% 25% 50% 75% 100%

Hvor mange timer har du gennemsnitligt brugt pa dit studie pr. uge pd dette semester (inkl.
eksamensperioden)? Her tenkes 1 alt/samlet - bade aktiviteter (forelaesninger, kurser m.v.), egen
studietid, klinik ophold m.v.

Respondenter

Over 45 5

41-45 3
36-40
31-35
26-30

20-25

Under 20

0% 25% 50% 75% 100%

I hvilken grad har du oplevet folgende? - Viden, faerdigheder og kompetencer erhvervet pa tidligere
semestre har dannet basis for arbejdet og erhvervelse af ny viden, feerdigheder og kompetencer pa
dette semester

Respondenter
| meget ringe grad 0
I ringe grad 2
| nogen grad 0
| hgj grad 6
I meget hgj grad 7

0% 25% 50% 75% 100%

15



Trivsel

I hvilken grad har du oplevet folgende? - Jeg har orienteret mig i Moodle for og undervejs i

semesteret

| meget ringe grad
I ringe grad
| nogen grad

| hgj grad

I meget hgj grad

0% 25% 50%

75%

100%

Respondenter

1

0

I hvilken grad har du oplevet folgende? - Jeg har tjekket mails (Regions- og AAU-mail) for og

undervejs i semesteret

| meget ringe grad
I ringe grad
| nogen grad

| hgj grad

I meget hgj grad

0% 25% 50%

I de sidste to uger har jeg vaeret glad og 1 godt humer:

P4 intet tidspunkt

Lidt af tiden

Lidt mindre end halvdelen af tiden
Lidt mere end halvdelen af tiden
Det meste af tiden

Hele tiden

0% 25% 50%
I de sidste to uger har jeg folt mig rolig og afslappet.
Pa intet tidspunkt 13%
Lidt af tiden 20%
Lidt mindre end halvdelen af tiden 20%
Lidt mere end halvdelen af tiden 13%
Det meste af tiden 33%

Hele tiden | 0%

0% 25% 50%

75%

75%

75%

100%

100%

100%

Respondenter

0

1

10

Respondenter

0

Respondenter

2

16



Trivsel

I de sidste to uger har jeg folt mig aktiv og energisk

Respondenter
Pa intet tidspunkt 1
Lidt af tiden 3
Lidt mindre end halvdelen af tiden 3
Lidt mere end halvdelen af tiden 2
Det meste af tiden 6
Hele tiden 0
0% 25% 50% 75% 100%
I de sidste to uger er jeg vagnet frisk og udvilet
Respondenter
Pa intet tidspunkt 13% 2
Lidt af tiden 13% 2
Lidt mindre end halvdelen af tiden 20% 3
Lidt mere end halvdelen af tiden 4
Det meste af tiden 4
Hele tiden | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
I de sidste to uger har min dagligdag veret fyldt med ting, der interesserer mig
Respondenter
Pa intet tidspunkt (V&S 1
Lidt af tiden 20% 3
Lidt mindre end halvdelen af tiden | 7% 1
Lidt mere end halvdelen af tiden 6
Det meste af tiden 4
Hele tiden | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Trivselsudregning
Respondenter
over 50 ingen umiddelbar risiko |/5% 9
0% 25% 50% 75% 100%
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